MAKITA Professional
DMR108ARBoxa bluetooth
compatibila cu acu Li-Ion 12V CXT
si 18V LXT, fara acumulator in set
(SOLO)
Cod comanda: DMR108AR
Descriere produs:
Boxa bluetooth de culoarea rosie.
Compatibil cu toti acumulatorii Li-Ion Makita, inclusiv cei de tip G si 10,8V CXT tip slide.
Posibilitatea conectarii la reteaua electrica.
Port USB care permite încarcarea dispozitivelor mobile.
Doua difuzoare stereo de 89 mm pentru sunet de calitate.
Bluetooth încorporat.
Protectie împotriva ploii pentru 5 minute (standard IPX-4).
Detalii tehnice:
Caracteristici tehnice:
Putere maxima iesire 7,2V/10,8V/14,4V/18V 2x0,5/2x1,2/2x2,2/2x3,5 W
Banda de frecventa AM (kHz)/FM (MHz) 522-1.710/87,5-108
Putere maxima iesire 10,8V/14,4V/18V/AC 2x0,5/2x1,2/2x2,2/2x3,5 W
Greutate (EPTA) (kg) 4,4 kg
Set de livrare:
Set de livrare:
Cablu adaptor (SE00000501)
Fara acumulator si  incarcator!